

KLINISK TANDTEKNIKER OLE HØY ApS

Torvegade 19
6800 Varde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2019

Ole Høy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINISK TANDTEKNIKER OLE HØY ApS
Torvegade 19
6800 Varde

CVR-nr: 29214166
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af virksomhed indenfor klinisk tandteknik samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2018/19 blev således et overskud på t.kr. 1.207.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 1.944.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer som regnskabslementet nettoomsætning med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

Driftsmidler	5 år	Restværdi	9%
--------------	------	-----------	----

Aktiver med en anskaffelsesværdi på under kr. 13.800 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstid:

Goodwill	5 år
----------	------

Tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Selskabet indgår i sambeskatning og selskabsskatter fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.765.679	2.964.022
Personaleomkostninger	1	-2.202.950	-1.746.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.621	-69.904
Resultat af ordinær primær drift		1.532.108	1.147.612
Andre finansielle indtægter		22.251	30.206
Øvrige finansielle omkostninger		-5.600	-1.291
Ordinært resultat før skat		1.548.759	1.176.527
Skat af årets resultat		-341.689	-259.849
Årets resultat		1.207.070	916.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	900.000
Overført resultat		7.070	16.678
I alt		1.207.070	916.678

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		140.000	180.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		140.000	180.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.177	33.798
Materielle anlægsaktiver i alt		423.177	33.798
Andre tilgodehavender		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Anlægsaktiver i alt		585.177	235.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.670	498.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.961	1.017.362
Udskudte skatteaktiver		732	10.600
Periodeafgrænsningsposter		3.500	3.500
Tilgodehavender i alt		1.030.863	1.529.837
Likvide beholdninger		1.389.930	1.122.994
Omsætningsaktiver i alt		2.420.793	2.652.831
Aktiver i alt		3.005.970	2.888.629

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		618.641	611.571
Forslag til udbytte		1.200.000	900.000
Egenkapital i alt		1.943.641	1.636.571
Skyldig selskabsskat		331.821	262.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt		331.821	262.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.582	88.606
Skyldig selskabsskat		262.449	269.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.477	619.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		730.508	989.609
Gældsforpligtelser i alt		1.062.329	1.252.058
Passiver i alt		3.005.970	2.888.629

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1812656	1482074
Pensionsbidrag	177531	117894
Andre omkostninger til social sikring	212763	146538
	<u>2202950</u>	<u>1746506</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 185.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4